
Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 SAP S/4 Hana: 8020000576 
Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/636/OI/DSM Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. VPI/MS/2019/00118

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Olomouckým krajem

VPIC Štěpánov - křižovatka Březecká 1



1
SAP S/4 Hana: 8020000576Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118

Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 04084063
DIČ' CZ04084063 , D
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená na základě pověření Ing. Miroslavem Kotem, supervizorem pro výstavbu

(dále jen ,,CETIN“)

a

Olomouckým krajem ,, . ,
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc -Hodolany , ,
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy a jejich dodatků: Ing. Miroslav Kubín, vedoucí odboru

investic na základě pověření hejtmana ze dne 10. 10. 2017

IČO: 60609460

(dále jen „Stavebník")

dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jakoCETIN a Stavebník
„Smluvní strana",

tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikaci
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy mze
uvedený význam, není-ii Smlouvou výslovně stanoveno jinak.

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy,

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví

společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní
reafeaci Překládky, a to zpracováni CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedene v odst.

4.1 písmeno (a) Smlouvy;

2
VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká



1F
W Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
W Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

SAP S/4 Hana: 8020000576

předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutaci okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských síti, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 7.2.2019 vydané pod čj. 
533599/19, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

ú v o d n Iu s t a n o v e n !

CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„VP!C_Štěpánov_křizovatka Březecká'1.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky ').

1.

1.1

1.2

1.3

2.

2.1

3.

3.1

3.2

3VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká



Čisto smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny

ESSteTSKT** *“ •mm PWpok“ » ”’“d

SAP S/4 Hana: 8020000576
Registr smluv: ANO

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,

(Íi) £?d,a,t.?ádost 0 vydání územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a učinit nezbytné kroky směřující k vydání rozhodnutí o umístění 
stavby Překládky;

(ni) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 
jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č 499/2006 Sb 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit a předat Stavebníkovi dokumentaci skutečného provedení stavbv 
(Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně technické zprávy a 
souřadnic ověřené dle zákona (1 x v grafické podobě, 1 x v digitální podobě 
v uzavřeném formátu a 1 x v digitální podobě v otevřeném formátu)'

0") zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
K Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iv) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však jeden (1) měsíc 
Právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 

(Překládky), vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a oznámit 
společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná výzva")

a° s’r«°* *»•
(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva-
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitosti musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických

VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká
4



JBě  ^jgio smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
W číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

f komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízeni. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4 5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

SAP S/4 Hana: 8020000576

Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně^ společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.6

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky a předání dokumentů dle odst._4 
Závazky smluvních stran, bod 4.1 b) ii a iii. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, že 
oznámení dle předchozí věty a předání příslušných dokumentů je splněné dnem 
doručení na adresu Stavebníka uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5 1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
190.801,- Kč, (slovy: jednostodevadesáttisícosmsetjedna korun českých). Specifikace 
těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla 
stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN 
(tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo 
předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do 
jednoho (1) měsíce od nabytí právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění 
stavby (Překládky) oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky stanovených na 
základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

5VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 SAP S/4 Hana: 8020000576 
Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb,, o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě 
jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura"). Faktury budou společností CETIN 
vystaveny takto:

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 51.168 
padesátjednatisícjednostošedesátosm korun českých) bude společností CETIN 
vystavena do patnácti (15) dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 
Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

Kč, (slovy:

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve Ihútě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká 6



w
V Cl5|0 smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118
W Ů(S|0 smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

SAP S/4 Hana: 8020000576

Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno

jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemné výzvy
příslušné Smluvní straně k její úhradě.

Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová
funkce: specialista pro výstavbu sítě - překládky SEK
e-mail: ludmila.uhrova@cetin.cz ,tel.: 238 462 454

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: íng. Miroslav Kubín
funkce: vedoucí odboru investic Krajského úřadu Olomouckého kraje
e-mail: m.kubin@olkraj.cz, tel.: 585 508 532

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9 1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupeni
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno

6.4

řádně a v souladu

7.1

7.3

Inebo

i
7VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká

!



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

pozdější datum jeho účinnosti.

SAP S/4 Hana: 8020000576

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku ' která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků^ z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozdějí do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zamkne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

10.3

10.4

VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká 8



r SAP S/4 Hana: 8020000576Čfsío smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plném prav a povinnosti 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto ucelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s cl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

I

11.2

11.3

11.4

Předávajíc! Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejmena informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních udaju prpjimajici 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty udaju roynez 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních prav subjektu 
údajů které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
httnc/AA/ww cetin.cz/zasadv-ochranv-Qsgbniclwjdaiij. Splnění povinnosti uvedene 

odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

11.5

v tomto

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami ,
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv ). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavřeni Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tři (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat zněm 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a terminů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavřeni Smlouvy.

se řídí právním řádem

a účinnosti dnem
12.1

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;

12.3

VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MS/2019/00118 
Číslo smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM SAP S/4 Hana: 8020000576

Registr smluv: ANO

IIBsb-
v a. 8 Smlouvy. "" adresu kon‘^tních osob. tak jak jsou specifikovány

12.4

vzniklých na základě Smlouvy nebovs0UVs osfi se Sjemných sporů, 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných*' se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na «***».
” «»„,=* ,ř,„ p,4ro

12.5
povinností'dovozovány^ dísaTallnf^f bud™0' Sm'°UVy byla jakákollV práva a 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v ódvět r?™dené mezi Smluvními
Smíůvnfstrar^poírzujflžé°srnejsou>věd S^eda^° jinak^VeSí1shora^tnredenéhcfs!

obchodních zvyklostí či praxe. °my zadn^ch dosud mezi nimi zavedených

12.6
výslovně označenými6 za" dodatky te &rtouvě° ’Prá'Ťmi Jednán™i Smluvních stran 
23 Sm'UWÍ Sřra"y - «- je^at

vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského
12.7 Smluvní strany se dohodly na 

zákoníku:

' § 557;
■ § 1767 odst. 2;

' 11743 °dSt 2 drUhá VŠta 3 °dSt 3: a

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu 
nebezpečí změny okolností.

s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

12.9

předchozího písemného souhlasu spoíčnosfi CEt Ín . ° Z ^ ČáSfÍ tfetí °Sobě bez

Smluvní strany mělyP a chtěly ve Smfowě^ ST °UVy a všech náležitostech 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev SmluwiícřTstran a~k‘eré ?°Važuji 2a 
am projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmfbít wvrH6^ Pn jednání 0 Smlouvě 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádíý

, které

obchodního tijemsttfa zároveň" nejsou inform^cem114 V® S™louvě neisou Podmětem 
majetkových poměrů. J informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti

i

tak, aby byl zajištěn s cSk í áinnosfi^poteáiosfi CETIN s" COmpfance pro9ram navržený 
Právním, předpisy a "ezinárodním^^^

cílem je

VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká

10



Wg „is|0 smlouvy společnosti CETIN. VPl/MS/2019/00118
W g|s|0 smlouvy Stavebníka: 2019/036/OI/DSM Registr smluv: ANO

f předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate C^pjanoe ^

1 r-otin r7/nnmnrate-comDliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo
SávnickTosoba která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plném povinnost,
ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizaci, tj. zaměstnanci, zástupci nebo
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy vcetne mezinárodních
smluv základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv de .
. h t ' „ ,Hr7ijie Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí zadně prime
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní
oředpisv týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli
všakP výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neopravnene y
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke statním urednikum
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržovaní uvedených zasad najev .

SAP S/4 Hana: 8020000576

12,13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotoveni.

12 14Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství dle
121 § 504 zákonic. 89/Í012 Sb„ občanský zákoník, v platném a souh|s,

s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zakona c. 106/1999 Sb„
o svobodném přístupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisu.

12.15Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

Doložka

zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízení), ve zněm pozdějších předpisu.

- e -oe- ?cii Stavebník:
CETIN: 1 S -08- 2013

V O
V Brně

ekomdníítační infrastruktura a s. Olomoucký kraj
I., T Ing. Miroslav Kubín

' Vedoucí odboru inves

Česká tel
Ing. Mirosl
supervizor pro výstavbu sítě

11
VPIC_Štěpánov - křižovatka Březecká



F
W Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Technické řešení I.

INVESTIČNÍ AKCE

AN - Přístupová síť
VPI - metal. kab. přístupová síť

Kategorie 
Podkategorie 
Číslo SAP 
Číslo interní

2-kolové schvalováníSchvalování akce 
Název

66039/19/0027, WICJ3těpánov_křizovatka Březecká

NO-OS OlomouckoBudoucí uživatel

Ing. Petr Pilař
Zpracovatel

Pavel Sedlář 
Pavel Sedlář

Vedoucí:
Manažer:

Předkladatel

Ing. Valter Skowronek 
Radek Měchura 
Vlastimil Lepieš 
Ludmila UhrováSchvaluje



Obsah:
1 Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
1.2 Účel stavby

i

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady
2.2 Navrhované řešení
2.3 Popis tras
2.4 Použitá technologie
2.5 Použité předpisy
2.6 Koordinace
2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy



r
■E Souhrnná zpráva 
jĚ |.i Základní údaje 
jř fjtpntifikační údaje
l| [Název:

Kategorie: 
Podkategorie:
Typ investice:
Důvod 1:
Číslo interní:
Prvek SPP:
ABC:
HOST:
ATÚ:

66039/19/0027, VPIC Stěpánov křizovatka Březecká
AN - Přístupová síť
VPI - metal. kab. přístupová síť
Ochrana a přeložka stav. metalických kabelů

Kapacitní údaje
Průměrný náklad na:
kmp mk
kmk mk
km vyk
km kv
kmo kv

0,000 km 
0,000 km 
0,000 km 
0,000 km 
0,000 km

100800_Délka HDPE trubek pro OK 
100200_Délka metalických kabelů 
100700_Délka nadzemní tratě 
100100_Délka párů v metalických kabelech 
100300_Délka výkopů vč. pod vrtů a přechodů 
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 
100400_Páry zakončené v účast, rozvaděčích 
100900_Počet bytových domů 
101100_Počet bytových jednotek v bytových 
domech
100500_Počet rodinných domů 
100600_Počet bytových jednotek v rodinných 
domech___________________________ _

b.j.Opár
0 pár
0BD
Obj

ORD
Obj

Požadavky: 
Název polygonu:

K akci nejsou evidovány žádné požadavky 
Rekapitulace nákladů: __________

0 tis. KčPříprava:
0 tis. KčMateriál - přímá dodávka TCZ:
Otis. KčMateriál zhotovitele-vykazovaný:
0 tis. KčMateriál zhotovitele-nevykazovaný:
0 tis. KčMontáž:
Otis. KčZemní práce:
0 tis. KčGOZ:
0 tis. KčPoplatky:
0 tis. KčOstatní:
0 tis. KčProvozní práce:
0 tis. KčVBR příprava + realizace:

NPV:
0 tis. KčOPEX:
0 tis. KčCelkové investiční náklady včetně přípravy:
0 tis. KčCelkové realizační náklady:



1Termíny:____
Platnost UR od: ÚR bude řešit CETIN

Platnost ÚR do:
Plánované zahájení přípravy: 
Plánované ukončení přípravy: 
Plánované zahájení realizace: 
Plánované ukončení realizace: 
Nabídka k přejfmce (Plán):

2.polovina 2020

1.2 Účel stavby:
SD stavby “ 66039/19/0027, VPIC_Štépánov_křizovatka Březecká“

V rámci stavby "III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka Březecká“, dojde k dotčení podzemních vedení sítí 
elektronických komunikací CETIN. Tento CTN řeš? ochranu a přeložku těchto sítí.______________________



2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady:______________ ____-----------------------------------

I Objednávka CETIN, podklady TEDO a situace projektu poskytnutá investorem.

2.2 Navrhované řešení:

Trasa^stávaHchio kabelu PPFLE 75XN0.4 (přívod do SR STPN8, STPN9) kříží komunikaci vedoucí do Březců 
Vzhledem k realizaci okružní křižovatky dojde k rozšířeni této komunikace a stávající trasa kabelu by byla pod 
novými obrubníky.

Technické řešení
Trasa přeložky byla převzata z projektu investora. , , , , ■ ,
Bude vykopána nová trasa dle podkladů v projektu. Přechod komunikace bude vzhledem k rekonstrukci vozovky 

překopem. Pod vozovkou bude kabel veden v souběhu se stávajícím kabelem, proto je při výkopu nutno

Při křttení komunikace bude kabel uložen v chráničce PE1 lOm a jako rezervní bude připoložena PE1 lOmm.
Pozor je nutno dodržet krytí dle ČSN 736005.

Do nové trasy bude uložen, nový metalický kabel PPFLE 100XN0.4.

V pravé části vozovky ( směrem od Březců ) bude odkopána stávající trasa v délce 
kabel přerušen a přesunut do nové trasy, kde bude propojen na nový kabel v metalických spojkách XAGA500 
75/15-400.

Trasa přeložek je vedena v kat. území Štěpánov u Olomouce, vlastnici parcel jsou v příloze.

V případě doplněni ochrany případně zvýšení krytí metalických kabelů nebo úprav stávajících kabelu nebudou 
uzavírány nové SoSB. neboť na předmětném pozemku bylo uloženo telekomunikační vedeni a zařízeni ještě před 
účinností zákona ě. 151/2000 Sb. (před 1.7.2000) tzn. vzniklo (a stále trvá) k uvedenému pozemku (resp. k jeho 
části) věcné břemeno přímo ze zákona č. 110/1964 Sb. (které se nezapisovalo do evidence nemovitosti, dnes 
katastru nemovitosti).

řešen

4m a v rámci PEW budecca

následně zákonem č. 127/2005 Sb. (současně účinný zákon o elektronickýchZákonem č. 151/2000 Sb. a ,
komunikacích) zůstala věcná břemena vzniklá na základě zákona č. 110/1964 Sb. zachovana.

Tzn. věcná břemena ze zákona č. 110/1964 Sb. se nezapisovala do evidence nemovitostí a od 20.8.2003 není ani 
povinné dodatečně zapisovat tato břemena do katastru nemovitostí, tato povinnost byla zákonem c. 225/2003 k 
20.8.2003 zrušena (odst. 15 byl z § 107 vypuštěn)! proto není jejich existence z katastru nemovitostí zrejm •
Pokud tedy ČESKÝ TELECOM a.s. a nyní jeho nástupce Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále CETIN) 
zřídil a provozoval (a dodnes provozuje) zařízeni telekomunikační sítě na předmětném pozemku před účinnosti 
zákona 151/2000 Sb., vzniklo k pozemku věcné břemeno přímo ze zákona 110/1964 Sb. (a do evidence nemovitosti 
/dnes katastru nemovitostí/ se nezapisovala a zapisovat nemusí / pak oprávnění z tohoto vecneho břemene ve 
prospěch společnosti CETIN zůstávají nedotčena. Vlastník pozemku je povinný provozovaní vedeni verejne 
telekomunikační sítě na svém pozemku respektovat

Místa metalických spojek a konce chrániček budou označeny Minimarkery.

2.3 Popis tras
viz polohopis 
VVN: ne
El. trakce: ne 
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
Rezervy budou označeny Minimarkerem 3M, typ 1255.

5



2.5 Použité předpisy:
TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I
TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II
TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. III
TPP 2002 (TP 117) - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely
TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení
ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení
POS 65-2001

Dokumentace skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně
geodetického zaměření.

2.6 Koordinace;
| Akci nutno koordinovat se stavbou „III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka Březecká“

2.7 Ostatní:

Stavební titul: ÚR bude zajišťovat CETIN

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon ě. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP ě. 595
zákon č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy. ___________

a stavební

3. Podmiňující, související a navazující stavby:
Podmiňující akce - vložené: nejsou_________

[ Interní číslo SAP Název projektu: Stav:

Navazující akce - vložené:
Interní číslo SAP Název projektu: Stav:

4. Vyjádření a záznamy - viz. příloha

5. Přílohy
Název přílohy Stupeň
Situace polohopisná SD
Schéma přeložky SD
Kalkulace nákladů - PPD SD
Seznam vlastníků dotčených pozemků SD
Podklady dokumentace CETIN SD

6



LEGENDA:
Stávající vedeni CET1N
Nová trasa přeložky
Chránička (dle popisu)
Trasa k přeložení
Projektované úpravy úploch
komunikace, chodník
dlažba,zeleň

687/1

Generální projektant
Kreslil: VEGACOM a.s.

v-VNovodvorská 1010/14, Praha 4Lucie Šufnerová
VIC/'.Investor:

tuntkečni infrastrukturaZkontroloval: Česká telekomi 
Olšanská 26S/B, Praha 3JIH Chlapík ►CETINOdsouhlasil:Zodp. pracovník:

Ing. Petr PilařIng. Petr Pilař
Štěpánov k.ú.: Štěpánov u OlomouceMísto: 04/2019Oaíum

Název akce : , , ,
VPIC_Stěpánov_křizovatka Brezecká 

Situace katastrální ____

DUR /DUSStupeň:
1:500Měřítko:

Příloha:
01č. výkresu:



66

XAGA550
75/15-400

Kreslil :
Lucie Šufnerová Novodvorská 1010/14, Praha 4
Zkontroloval: Investor:

Česká telekomunikační infrastru 
■ Olšanská 255/B, Praha 3 ktura

JIH Chlapík

►CETINZodp. pracovník: 
Ing. Petr Pilař

Odsouhlasit :
Ing. Petr Pilař

Štěpánov k.ú.: Štěpánov u OlomouceMísto:

Název akce Datum : 04/2019

VPIC Štěpánov křizovatka Březecká Stupeň: DUR/DUS

Příloha Měřítko: 1 :500

Schéma č. výkresu: 01



r
HpJČfstěpánov_křizovatka Březecká

f: obec

1870/35

Štěpánov f50S1611

Štěpánov u Olomouce Í763438?Katastrální území:
Číslo LV:
Výměra [m2]:
Typ parcely:
Mapový list 
Určení výměry.
Způsob využití:
Druh pozemku:
Vlastnické právo 
Česká republika.
Právo hospodařit s majetkem státu 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
Způsob ochrany nemovitosti 
Název
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

1452
196

Parcela katastru nemovitostí 
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
jiná plocha 
ostatní plocha

Podíl

Podíl

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.
Omezení vlastnického práva 
Nejsou evidována žádná omezení.
Parcelní číslo: . . . '
Obec
Katastrální území:
Číslo LV:
Výměra [m2]:
Typ parcely:
Mapový list:
Určení výměry:
Způsob využití:
Druh pozemku:
Vlastnické právo
Obec Štěpánov, Horní 444/7,78313 Štěpánov 
Způsob ochrany nemovitosti 
Název

1857/2
Štěpánov 15051611
Štěpánov u Olomouce Í7634381

10001
203

Parcela katastru nemovitostí 
DKM
Ze souřadnic v S-JTSK 
silnice
ostatní plocha

Podíl

ochranné pásmo vodního zdroje 2,stupné

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva 
Nejsou evidována žádná omezení.

Parcelní čisto:
Obec:
Katastrální území:
Číslo LV:
Výměra [m2]:
Typ parcely:
Mapový list 
Určení výměry:
Druh pozemku:
Vlastnické právo 
B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/lla, Chválkovice, 77900 Olomouc 
Způsob ochrany nemovitosti 
Název

: 687/1
Štěpánov Í5051611
Štěpánov u Olomouce Í763438I

1281
1324

Parcela katastru nemovitostí 
DKM
Graficky nebo v digitalizované mapě 
omá půda

Podíl

zemědělský půdní fond
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně

Seznam BPEJ
BPEJ Výměra

9631100

Omezení vlastnického práva
Typ
Zákaz zcizení nebo zatížení 
Zástavní právo smluvní

1/3



po č .č Vlastník
—1 Správa žele2nični dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město. 11000 Praha 1 *1

2 Obec Štěpánov. Horní 444/7, 78313 Štěpánov ------------------ ------------------------ •

L_ 3 |B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/lla, Chváikovice, 77900 Olomouc ~------------ "—

2/3



I
EST __ obec:

' -* Štěpánov

orná půda+F3:P6

ku: délka Druh pozemku: Způsob využití Kč OP/mm2 Status
Štěpánov u Olomouce ostatní plocha jiná plocha1670/35

1857/2
687/1

Štěpánov u OlomouceŠtěpánov ostatní plocha silnice
Štěpánov Štěpánov u Olomouce orná půda

3/3



r
Příloha č. 1 Specifikace nákiadů_VPIC_Štěpánov_křizovatka Březecká 
PPD - Propočet projektové dokumentace 
Ceník:

Položková 2019.05 
Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2019.05

VPIC Štěpánov_křizovatka Březecká

Ing. Petr Pilař

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

45 057,70 Kč 
34 308,15 Kč 
56 066,61 Kč 

0,00 Kč 
9 657,93 Kč 
6 109,80 Kč 

26 449,09 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

12 151,73 Kč 
0,00 Kč 

1 000,00 Kč

Celkové náklady: 190 801,01 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

112 184,42 Kč 
78 616,59 Kč

Seznam položek

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA
958210
953634

Návrh cenový a technický bez projednání 
Projekt tlkm liniové metalické sítě

1.00 ks 
1.00 ks

5 677,78 Kč 
14 954,40 Kč

Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stí 1.00 ks 24 425,52 Kč954635

ZEMNÍ PRÁCE 
954970 S 
958554 S 
955551 S 
955552 S 
955577 S 
955578 S 
954952 S 
955052 S 

MONTÁŽ

Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 
Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.lOcm 
Rozšíření prohloubení výk.h!.10cm,š.l0cm 
Rýha v chodníku 35/50-70 
Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 
Vytyčení trasy ve volném terénu

453,75 Kč 
5 080,38 Kč

1 276,80 Kč
62,72 Kč 

8 987,22 Kč
2 116,94 Kč 

16 200,20 Kč
130,14 Kč

25.00 m 
1.00 ks 
24.00 m 
4.00 m 
17.00 m 
14.00 m 
10.00 m 
27.00 m



125,92 Kč
157,25 Kč

2 685,46 Kč
74.00 ks 1 790,80 Kč

84,68 Kč
157,25 Kč

Demontáž úložných kabelů do 300 XN

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřk 1.00 ks

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřk 74.00 ks

Měření střídavé během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - první čtyřka

Měření útlumu během stavby- první čtyřka

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním

Montáž spojky smrštitelné nad S0 čtyřek

Montáž úložných kabelů do 300 XN

Provádění PEW v maintenance window

Realizace tratě síťové dohodou

Rozpočtová rezerva min. 5000 Kč nebo 3% z nákladů stavby

Uvedení stavby do provozu

4.00 m955031 S
952649 S
952650 S
952644 S
952643 S
952647 S
955000 S
955282 S
954992 S
958592 S
957753 S

1.00 ks

1.00 ks

150.00 ks 4 537,50 Kč

2.00 ks 3 386,92 Kč

34.00 m 1 233,86 Kč

1.00 ks 30 857,50 Kč

6200.00 JV 6 200,00 Kč

3 738,60 Kč1.00 ks958469 S

1110,87 Kč1.00 ksZpracování dok. skut. provedení do 50 m958555 S

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus-lOOm) 1.00 ks 2 987,01 Kč

Provedení geodetického měření pro tratě síťové 1240.00 JV 1240,00 Kč

vytýčení trasy dle geo. bodů

Zaměření trasy pro stavbu do lOOm

955198 S

955278 S

5 430,92 Kč1.00 ks956284 S

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

Uzavření smi. o SB o VBŘ 6 109,80 Kč3.00 ks955313

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

13 600,00 KčProjednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 3.00 ks

náhrada VBř -odhadovaná

Výše náhrad za zřízení služebnosti {věcného břemene) nebo způsob jejího určení,

bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi

954830

vlastníky dotčených nemovitostí.

Uzavření smi.na zákí.SSB a přípr.vkl.VBŘ

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z 3.00 ks

7 331,76 Kč

5 517,33 Kč

3.00 ks955315
958085

POPLATKY

955367 1000.00 JV 1000,00 KčPoplatky k podzemním tratím síť.metalic.

poplatek za ÚR

Limitka materiálu

Množství Celková cenaČíslo SAP Stavební činnost

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S

303795 S

303813 S

300110 S

302532 S

312417 S

407578 S

312889 S

302655 S

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S

301685 S

Název položky

646,34 Kč

103.68 Kč

75,14 Kč

5 398,80 Kč

692,46 Kč

578,88 Kč

638.68 Kč

1 451,60 Kč

2 566,15 Kč

17.00 ks

27.00 m

17.00 m

30.00 m

3.00 ks

12.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

5.00 ks

Deska krycí plast. 300x1000 mm

Fólie výstražná 220mm PE oranžová

Fólie výstražná 330mm PE oranžová

Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4

Mini Markér 1255 80-6102-2191-5

Modul konektor. 4000-25P

Souprava čistící 4413L

Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE

Trubka PE 110/3,5/6000mm

0,00 Kč

0,00 Kč

4.00 ks

4.00 ks

Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda


